
UCHWAŁA NR VII/54/2019
RADY GMINY WIZNA

z dnia 30 maja 2019 r.

w sprawie rozpatrzenia skargi na kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej  w Wiźnie , z dnia 24.04.2019 r. 
złożonej przez skarżącego.

Na podstawie art. 229 pkt 3 ustawy z  14  czerwca 1960 r. Kodeks Postępowania Administracyjnego ( Dz. U. 
z 2018r. poz. 2096 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Po rozpatrzeniu skargi z dnia 24.04.2019r. na działalność kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej  
w Wiźnie, skargę uznaję się za niezasadną.

§ 2. Uzasadnienie rozpatrzenia skargi stanowi załącznik do uchwały.

§ 3. Odpis uchwały wraz z uzasadnieniem doręcza się skarżącemu.

§ 4. Uchwałą wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca Rady Gminy

Iwona  Grodzka

Id: 5C3FBA88-6CB3-4925-BC1A-B346AAE7942B. Podpisany Strona 1



SKARGA JEST NIEZASADNA

Nie jest prawdo , że pracownicy Ośrodka Pomocy Społecznej w Wiźnie dopuszczają się

jakichkolwiek ataków wobec osoby skarżącego, w tym słownych czy fizycznych.

Skarżący każdorazowo traktowany jest w sposób profesjonalny i kompetentny.

Pracownicy w towarzystwie skarżącego unikają uzewnętrzniania emocji, aby nie doprowadzić do

eskalacji konfliktu.

Wbrew twierdzeniom skarżącego, to jego osoba zachowuje się agresywnie i nerwowo w

pomieszczeniach Ośrodka Pomocy Społecznej , czym niejednokrotnie wywołuje uzasadnione

obawy u pracownic, co z kolei przekłada się na potrzebę korzystania z asysty Policji w przypadku

przeprowadzania jakichkolwiek czynności w miejscu zamieszkania skarżącego.

Załącznik do uchwały Nr VII/54/2019

Rady Gminy Wizna

z dnia 30 maja 2019 r.

Id: 5C3FBA88-6CB3-4925-BC1A-B346AAE7942B. Podpisany Strona 1




